

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Flødekartofler ApS

Gl. Lervang 19, st. tv, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 75 04 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Nick Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Flødekartofler ApS Gl. Lervang 19, st. tv 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 37 75 04 09 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Nick Elkjær |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | Loftsspecialisten ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttet selskaber og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.175 mod -449.287 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter rånskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -1.000 | -6.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -30.121 | -442.379 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.054 | -908 |
| Resultat før skat | -37.175 | -449.287 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -37.175 | -449.287 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -30.121 | -442.379 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.054 | -6.908 |
| Disponeret i alt | -37.175 | -449.287 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 304.334 | 334.455 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>304.334</u> | <u>334.455</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>304.334</u> | <u>334.455</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 165.156 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 29.609 | 4.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>29.609</u> | <u>169.156</u> |
| Likvide beholdninger | <u>298</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>29.907</u> | <u>169.156</u> |
| Aktiver i alt | <u>334.241</u> | <u>503.611</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 249.334 | 279.455 |
| Overført resultat | 33.585 | 40.639 |
| Egenkapital i alt | <u>322.919</u> | <u>360.094</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 226 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.466 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 136.935 |
| Anden gæld | 606 | 106 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.322</u> | <u>143.517</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.322</u> | <u>143.517</u> |
| Passiver i alt | <u>334.241</u> | <u>503.611</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | 721.834 | 47.547 | 809.381 |
| Resultatandel | 0 | -442.379 | -6.908 | -449.287 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 279.455 | 40.639 | 360.094 |
| Resultatandel | 0 | -30.121 | -7.054 | -37.175 |
| | 40.000 | 249.334 | 33.585 | 322.919 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 55.000 | 55.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 55.000 | 55.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 279.455 | 721.834 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -30.121 | -442.379 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 249.334 | 279.455 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 304.334 | 334.455 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
